
interclubs féminin de la cote
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 22,4 23 23

2 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 23 23

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 8,5 22 22

4 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 19,5 22 22

5 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 10,2 21 21

6 --- FOUQUET, Christine SART 10,1 20 20

7 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 15,0 20 20

8 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,2 19 19

9 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 12,7 19 19

10 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 20,1 15 15

11 --- THISSEN, Martine DUNKERQUE 23,1 15 15

12 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 19,2 14 14

13 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 17,8 14 14

14 --- DECOSTER, Marie DUNKERQUE 22,9 14 14

15 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 19,9 14 14

16 --- VICTOR, Véronique ST OMER 15,0 12 12

17 --- VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 32,4 11 11

18 --- OPITEK, Brigitte BRIGODE 17,8 11 11

19 --- BELE, Marianne DUNKERQUE 27,8 10 10

20 --- BERGUES, Maryline LE TOUQUET 22,0 9 9

21 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 27,2 9 9

22 --- CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 31,0 8 8

23 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 25,5 8 8

24 --- BECRIT, Marie-Laure NAMPONT 27,7 7 7

25 --- VAN RIET, Iris WIMEREUX 27,3 7 7

26 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 24,7 7 7

27 --- BARETTE, Christiane DUNKERQUE 27,5 7 7
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28 --- LEFEUVRE, Laure NAMPONT 34,0 6 6

29 --- BAERE, Dominique NAMPONT 36,5 5 5

30 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 38,3 4 4

31 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 25,3 4 4

32 --- RIC, Michèle NAMPONT 25,7 4 4

33 --- DEHOUPE, Nathalie DUNKERQUE 10,4 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 22,4 45 45

2 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 19,5 42 42

3 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 15,0 37 37

4 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,2 37 37

5 --- VERHAEGHE, Annick DUNKERQUE 32,4 37 37

6 --- DECOSTER, Marie DUNKERQUE 22,9 36 36

7 --- BELE, Marianne DUNKERQUE 27,8 36 36

8 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 36 36

9 --- THISSEN, Martine DUNKERQUE 23,1 35 35

10 --- BAERE, Dominique NAMPONT 36,5 35 35

11 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 10,2 34 34

12 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 19,9 34 34

13 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 20,1 33 33

14 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 17,8 33 33

15 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 8,5 33 33

16 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 12,7 33 33

17 --- VAN RIET, Iris WIMEREUX 27,3 32 32

18 --- FOUQUET, Christine SART 10,1 31 31

19 --- BARETTE, Christiane DUNKERQUE 27,5 31 31

20 --- LEFEUVRE, Laure NAMPONT 34,0 31 31

21 --- CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 31,0 31 31

22 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 38,3 30 30

23 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 27,2 30 30

24 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 25,5 30 30

25 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 19,2 30 30

26 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 24,7 28 28

27 --- OPITEK, Brigitte BRIGODE 17,8 27 27

28 --- BECRIT, Marie-Laure NAMPONT 27,7 26 26
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29 --- RIC, Michèle NAMPONT 25,7 26 26

30 --- VICTOR, Véronique ST OMER 15,0 26 26

31 --- BERGUES, Maryline LE TOUQUET 22,0 25 25

32 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 25,3 21 21

33 --- DEHOUPE, Nathalie DUNKERQUE 10,4 NR NR
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